平成19年９月25日

各 位

会 社 名 シ ン ワ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 勝 弘

（コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦公司

（TEL．06－6683－3101）

新株予約権の行使に関するお知らせ

  平成19年９月20日に発行いたしました当社第１回新株予約権について、下記のとおり行使が行われま

したので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称 シンワオックス株式会社第１回新株予約権

２．行使新株予約権個数 2,300個

３．交付株式数 2,300,000株

４．行使日 平成19年９月25日

５．行使価額 86円

６．行使価額総額 197,800,000円

７．新株予約権の行使総数 5,500個

８．新株予約権の未行使総数 36,500個

９．行使期間 平成19年９月21日から平成20年３月19日まで

以上